A S TRON AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

SASE AYAK VE TABLA GRUBU




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

SASE AYAK VE TABLA GRUBU

NO | PARGA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7923-01-001 SIGMA PROFIL SASE 40 x 40 AGIR TiP SIGMA PROFiL 1
2 7923-01-002 BAGLANTI KOSEBENTI 18
3 7923-01-003 M6 x 16 IMBUS CIVATA 36
4 7923-01-004 YAYLI SOMUN 36
5 7923-01-005 TEKERLEK 4
6 7923-01-006 PABUC 4
7 7923-01-007 SIGMA KANAL SERIDI AGIRISICIN 7,5 M 1
8 7923-01-008 SALTER 1
9 7923-01-009 TEKERLEK BAGLANTI 01 2
10 7923-01-010 GERGI KOLU BAGLANTI PROFiLi 40 x 40 x 750 MM AGIR TiP 2
11 7923-01-011 M8 x 16 IMBUS CIVATA 6
12 7923-01-012 PABUC BAGLANTI 2
13 7923-01-013 TEKERLEK BAGLANTI 02 2
14 7923-01-014 UST TABLA BEYAZ TIRTIRLI YUZEY 40 MM 1
15 7923-01-015 YAN KAPAK 8 MM KOMPAK 2
16 7923-01-016 ARKA KAPAK 8 MM KOMPAK 1
17 7923-01-017 ON KAPAK 8 MM KOMPAK 1
18 7923-01-018 40 x 40 PROFIL KAPAK 8

1-1




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

ISTIFLEME GRUBU

2
12
5 1
2
10

&\ '8 @ 20 4) (25



AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

ISTIFLEME GRUBU

NO | PARCA NO (ARTICLENO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7923-02-001 SIGMA PROFIL SASE HAFIF IS TiP SIGMA PROFIL 1
2 7923-02-002 ISTIFLEME TABLA BEYAZ TIRTIRLI YUZEY — 20 MM
3 7923-02-003 PROFIL BAGLANTI LAMASI 8
4 7923-02-004 M8 x 12 IMBUS CIVATA 38
5 7923-02-005 SIGMA PROFiIL KAPAGI 40 x 40 6
6 7923-02-006 2’ Li VALF GRUBU MVSY156-5B2 1
7 7923-02-007 VALF MVSY156-4E1 2
8 7923-02-008 PISTON MCMI-11-25-330-A 2
9 7923-02-009 25’LiK RAY =500 MM 2
10 7923-02-010 ARABA HGH 25 HA 2
11 7923-02-011 PABUC 4
12 7923-02-012 BAGLANTI KOSEBENTI 14
13 7923-02-013 M6 x 16 IMBUS CIVATA 28
14 7923-02-014 M10 SOMUN 2
15 7923-02-015 BORU BAGLANTI KUTUGU 01 ALUMINYUM 1
16 7923-02-016 M8 x 25 IMBUS CIVATA 2
17 7923-02-017 RULMAN 6000 C3 1
18 7923-02-018 M10 PUL 1
19 7923-02-019 M5 x 25 IMBUS CIVATA 1
20 7923-02-020 BORU BAGLANTI KUTUGU 02 ALUMINYUM 1
21 7923-02-021 BUKUMLU BORU @19 x 1,5 MM PASLANMAZ 1
22 7923-02-022 M6 x 30 IMBUS CIVATA 1
23 7923-02-023 M6 PUL 1
24 7923-02-024 CATAL MAFSAL BAGLANTI 1
25 7923-02-025 M10 CATAL MAFSAL 1
26 7923-02-026 BAGLANTI VIDASI 1
27 7923-02-027 M8 SOMUN 3
28 7923-02-028 YAYLI SOMUN 58
29 7923-02-029 SIGMA KANAL SERIDI HAFIFISICIN7,5M 1
30 7923-02-030 SIGMA PROFiIL KAPAGI 30x 30
31 7923-02-031 M4 x 30 IMBUS CIVATA

2-2







AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

ISTIFLEME PASPAS UNITESI

NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7923-03-001 SIGMA PROFiL 1 40 x 40 x 350 MM 1
2 7923-03-002 SIGMA PROFiL 2 40 x 40 x 150 MM 1
3 7923-03-003 iS TUTMA PASPASI 8 MM - SiYAH 1
4 7923-03-004 BAGLANTI SACI 3 MM - DKP 1
5 7923-03-005 M6 x 16 IMBUS CIVATA 11
6 7923-03-006 PROFIL KAPAGI 2
7 7923-03-007 BAGLANTI KOSEBENTI 4

3-3




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

ISTIFLEME PASPAS UNITESI

:
3
-
-
//
-
//
-
-
-
//
-

gp/




A S TRON AST 7923-H23 ERDO/M-PLC 2/ SM-BDN

GERGI - ISTIF GRUBU 01

0/ {77

M—



AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC 2/SM-BDN

GERGI - ISTiF GRUBU 01

NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7923-04-001 BAGLANTI PLAKASI 6 MM - HRP 1
2 7923-04-002 STEPPING MOTOR 57HS22-A 1
3 7923-04-003 MOTOR BAGLANTI ALUMINYUM 1
4 7923-04-004 SMBDN- APARAT 01 “ 1
5 7923-04-005 SMBDN- APARAT 02 “ 1
6 7923-04-006 RULMAN 608-27 1
7 7923-04-007 MiL 1
8 7923-04-008 DONER SOMUN GOVDESI TSG16 1
9 7923-04-009 4 YOLLU SOMUN 1
10 7923-04-010 KAPLIN 1
11 7923-04-011 M4 x 25 IMBUS CIVATA 4
12 7923-04-012 M6 x 16 IMBUS CIVATA 5
13 7923-04-013 M5 x 20 IMBUS CIVATA 8
14 7923-04-014 15’ LiK KIZAK L=505 MM 2
15 7923-04-015 M4 x 16 IMBUS CIVATA 20
16 7923-04-016 M4 x 20 IMBUS CIVATA 4
17 7923-04-017 M4 x 35 IMBUS CIVATA 8
18 7923-04-018 15’ LIK ARABA HGH15CAH 3
19 7923-04-019 M4 x 10 IMBUS CIVATA 9
20 7923-04-020 15’ LiK KIZAK L=250 MM 1
21 7923-04-021 PiSTON BAGLANTI ALUMINYUM 1
22 7923-04-022 PiSTON BAGLANTI MiLi 1
23 7923-04-023 KALEM PiSTON 16 x 50 1
24 7923-04-024 KURESEL MAFSAL M6 1
25 7923-04-025 1-8 ATIPi HIZAYAR (6'LIK) 2

4-4




ASTRON AST 7923-H23 ERDO/M-PLC 2/ SM-BDN

GERGI -ISTIF GRUBU 02




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC 2/SM-BDN

GERGI - ISTiF GRUBU 02

NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) AGIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
26 7923-05-026 STEPPING MOTOR 57HS22-A 1
27 7923-05-027 M5X20 IMBUS CIVATA 4
28 7923-05-028 SMBDN- APARAT 03 ALUMINYUM 1
29 7923-05-029 50 x 20 PROFiIL L=112 MM 1
30 7923-05-030 SMBDN- APARAT 04 ALUMINYUM 1
31 7923-05-031 SMBDN- APARAT 05 “ 1
32 7923-05-032 BAGLANTI MilLi 1
33 7923-05-033 KAPAK 1
34 7923-05-034 M 4 x 10 HAVSA BASLI CIVATA 4
35 7923-05-035 M 4 x 12 IMBUS CIVATA 4
36 7923-05-036 M 5 x 10 SEDISKUR 2
37 7923-05-037 M8 PUL 1
38 7923-05-038 M8 x 12 IMBUS CIVATA 1
39 7923-05-039 M5 x 12 IMBUS CIVATA 4
40 7923-05-040 SMBDN- APARAT 06 1
41 7923-05-041 SMBDN- APARAT 07 1
42 7923-05-042 ARKA MERDANE KOL POLYEMID 1
43 7923-05-043 M4X20 iIMBUS CIVATA 4
44 7923-05-044 55x3,50mm ARKA GERGI ORING ORING 3

5-5




ASTRON AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

MERDANE GRUBU




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

MERDANE GRUBU

NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) AGIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7923-06-001 MERDANE TAMBUR 1
2 7923-06-002 M4X10 YILDIZ UCLU ViDA 1
3 7923-06-003 PiSTON UG BAGLANTISI 1
4 7923-06-004 PISTON C85N10-10 1
5 7923-06-005 M4X10 YILDIZ UCLU ViDA 1
6 7923-06-006 MERCIMEK BASLI VIDA 1
7 7923-06-007 SOMUN DiSLi SOMUN 2
8 7923-06-008 MERDANE KAIDESI 1
9 7923-06-009 MERDANE KOL BAGLANTISI 1
10 7923-06-010 M5 FIBERLI SOMUN 1
11 7923-06-011 YUzUK 1
12 7923-06-012 MERDANE BAGLANTI KAiDESI 1
13 7923-06-013 MERCIMEK BASLI M4X20 2
14 7923-06-014 MUHAFAZA ALUMINYUM 1
15 7923-06-015 GOVDE BAGLANTISI 1
16 7923-06-016 RULO TRIGER MiLi 1
17 7923-06-017 PUL 4
18 7923-06-018 GOVDE BAGLANTISI 1
19 7923-06-019 M4X15 IMBUS CIVATA 2
20 7923-06-020 GOVDE BAGLANTISI 1
21 7923-06-021 KAYIS KORUMA KAPAGI 1
22 7923-06-022 TRIGER DISLI 1
23 7923-06-023 M4X15 iIMBUS CIVATA 5
24 7923-06-024 M4 PUL 10
25 7923-06-025 STEPPING MOTOR 1
26 7923-06-026 M4X30 iIMBUS CIVATA 1

6-6




AS TRON AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

BICAK GRUBU




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

BICAK GRUBU
NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7923-07-001 BICAK GOVDE 1
2 7923-07-002 BICKA KUTUGU HAZIR 1
3 7923-07-003 BURC 01 KizIL 2
4 7923-07-004 BURC 02 KizIL 1
5 7923-07-005 BICAK MiLi 1
6 7923-07-006 EGZANTRIK 1
7 7923-07-007 M4 x 12 IMBUS CIVATA 4
8 7923-07-008 KAPAK 1
9 7923-07-009 M4 x 10 HAVSA BASLI CIVATA 2
10 7923-07-010 RULMAN 1680D 3
11 7923-07-011 RULMAN 6702 72 2
12 7923-07-012 RULMAN MR 126 1
13 7923-07-013 BICAK MiL HAREKET EGZANTIRIGI 1
14 7923-07-014 BAGLANTI PiMi 1
15 7923-07-015 M4 x 10 MERCIMEK BASLI CIVATA 1
16 7923-07-016 BICAK MOTOR BAGLANTISI 1
17 7923-07-017 ML SABITLEYICi 1
18 7923-07-018 HAREKET MLl @8 x 57 MM 1
19 7923-07-019 M4 SOMUN 1
20 7923-07-020 M4 PUL 1




/ \S I I QON AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

APARA GRUBU
NO ( A‘;";TCC"; ';% ) PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7923-08-001 M3X6 IMBUS CIVATA 4
2 7923-08-002 M3 PUL 4
3 7923-08-003 AYIRICI SAC PSL 1
4 7923-08-004 APARA UST SACI ALUMINYUM 1
5 7923-08-005 APARA SACI 1
6 7923-08-006 PISTON DGST-6-30-* 1
7 7923-08-007 KOSEBENT ALUMINYUM 1
8 7923-08-008 M4X10 iIMBUS CIVATA 2
9 7923-08-009 3'LU DIRSEK 2

8-8




ASTRON AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

APARA GRUBU







AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

KUMAS TASIMA GRUBU
NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARGA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7923-09-001 ON MERDANE KOLU 1
2 7923-09-002 MERDANE DiSLi HAREKET PARCASI 2 1
3 7923-09-003 M3 x 16 IMBUS CIVATA 5
4 7923-09-004 MERDANE DiSLi HAREKET PARCASI 2 1
5 7923-09-005 M3 x 25 IMBUS CIVATA 5
6 7923-09-006 MERDANE DiSLi HAREKET PARCASI 1 ALUMINYUM 1
7 7923-09-007 DiSLi 20
8 7923-09-008 TASIMA MERDANESI ARKA ALUMINYUM 1
9 7923-09-009 RULMAN 1
10 7923-09-010 MERDANE MiLi 01 1
11 7923-09-011 RULMAN 1
12 7923-09-012 MERDANE ALUMINYUM 1
13 7923-09-013 M3 x 16 IMBUS CIVATA 1
14 7923-09-014 DiKiS ALMA APARATI 1
15 7923-09-015 M4 x 8 MERCIMEK BASLI CIVATA 7
16 7923-09-016 FOTOSEL BAGLANTI 01 1
17 7923-09-017 UFLEME BAGLANTI APARATI 1
18 7923-09-018 M4X10 IMBUS CIVATA 1
19 7923-09-019 UFLEME BAGLANTI PARCASI 1
20 7923-09-020 M3X12 IMBUS CIVATA 2
21 7923-09-021 EK ALGILAMA SENSOR SACI ALUMINYUM 1
22 7923-09-022 DIKiS ALMA APARATI 02 1
23 7923-09-023 KANCALI YAY 1
24 7923-09-024 PISTON CDUJB6-10D 1
25 7923-09-025 M6 x 10 IMBUS CIVATA 1
26 7923-09-026 KAYIS 1 1
27 7923-09-027 GOVDE ALUMINYUM 1
28 7923-09-028 RULMAN 690477 1
29 7923-09-029 TRIGER DiSLi 1 1
30 7923-09-030 TRIGER DISLi 2 1
31 7923-09-031 TRIGER DISLi 3 1
32 7923-09-032 TRIGER DiSLi 4 1
33 7923-09-033 ON KOL SIKMA KELEPGESI 1
34 7923-09-034 KAYIS 2 1
35 7923-09-035 M5X20 IMBUS CIVATA 4
36 7923-09-036 M5 PUL 4
37 7923-09-037 M8 x 30 IMBUS CIVATA 3
38 7923-09-038 STEPPING MOTOR 57HS22-A 2
39 7923-09-039 M4X12 iIMBUS CIVATA 8
40 7923-09-040 M5 x 12 IMBUS CIVATA 4
41 7923-09-041 ARABA HGH20H 1
42 7923-09-042 20°LiK RAY =300 MM 1
43 7923-09-043 M6 x 16 IMBUS CIVATA 4
44 7923-09-044 RAY BAGLANTI KUTUGU 02 ALUMINYUM 1
45 7923-09-045 RAY BAGLANTI KUTUGU 01 ALUMINYUM 1
46 7923-09-046 PASLANMAZ BORU @30x210 1




47 7923-09-047 DiKiS ALMA APARATI 03 1
48 7923-09-048 DERLIN TEKERLEK 1
49 7923-09-049 RULMAN 6904 77 2
50 7923-09-050 BORU BAGLANTI 01 ALUMINYUM 1
51 7923-09-051 M3X15 iIMBUS CIVATA 2
52 7923-09-052 TASIMA MERDANE BAGLANTI 01 1
53 7923-09-053 MERDANE BAGLANTI KOLU 02 1
54 7923-09-054 ALT FOTOSEL BAGLANTISI 1
55 7923-09-055 CAP 6X90 MM MIiL 1
56 7923-09-056 M4 x 12 IMBUS CIVATA 15
57 7923-09-057 FOTOSEL BAGLANTI Mili @10 x 60 3
58 7923-09-058 FOTOSEL BAGLANTI 02 3
59 7923-09-059 FOTOSEL 3
60 7923-09-060 M3 x 12 IMBUS CIVATA 6
61 7923-09-061 SONSUZ DisLi 1
62 7923-09-062 M3 x 10 HAVSA BASLI CIVATA 3
63 7923-09-063 M4 x 10 PiM 20




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

EK ALGILAMA SENSOR GRUBU

NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7923-10-001 SENSOR PARCA 01 ALUMINYUM 1
2 7923-10-002 SENSOR PARCA 02 ALUMINYUM 1
3 7923-10-003 SENSOR PARCA 03 ALUMINYUM 1
4 7923-10-004 MiL @6 x 90 MM 1
5 7923-10-005 RULMAN MR126 77 3
6 7923-10-006 DERLIN 1
7 7923-10-007 PiM @6 x 12 MM 1
S 7923-10-008 M4 x 10 IMBUS CIVATA 4
9 7923-10-009 5’ LIK AY SEGMAN 1
10 7923-10-010 PISTON CDUJB6-6D 1
11 7923-10-011 PROB SENSOR 1
12 7923-10-012 M3 SOMUN 3
13 7923-10-013 M3 x 25 IMBUS CIVATA 2
14 7923-10-014 KANCALI YAY 1
15 7923-10-015 SEDISKUR M3 x5 1
16 7923-10-016 M3 x 6 HAVSA BASLI CIVATA 1
17 7923-10-017 MANTAR BASLI CIVATA M2,5 x 10 1
18 7923-10-018 SENSOR ALGILAMA SACI 1 MM - PSL 1
19 7923-10-019 M3 x 20 IMBUS CIVATA 1

10-10




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

EK ALGILAMA SENSOR GRUBU

10



A S T RO N AST-7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

3 LU CARDAK GRUBU

11



AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

3°’LU CARDAK GRUBU
NO | PARGCA NO (ARTICLE NO ) PARCA iSMi (PARTS NAME ) AGIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7523-11-001 BAGLAMA CUBUK-1 HAZIR 1
2 7523-11-002 BAGLAMA CUBUK-2 HAZIR 1
3 7523-11-003 M16 PUL HAZIR 1
4 7523-11-004 CONTA HAZIR 1
5 7523-11-005 iP YOLU-1 HAZIR 1
6 7523-11-006 CARDAK HAZIR 3
7 7523-11-007 P6x170 HAZIR 3
8 7523-11-008 DERLIN HAZIR 3
9 7523-11-009 M5 PUL HAZIR 3
10 7523-11-010 M5 SOMUN HAZIR 5
11 7523-11-011 KELEPCE HAZIR 1
12 7523-11-012 M5 x 12 iMBUS CiVATA HAZIR 2
13 7523-11-013 iP YOLU BAGLANTI-1 HAZIR 1
14 7523-11-014 iP YOLU-2 HAZIR 1
15 7523-11-015 TIPA HAZIR 1
16 7523-11-016 iP YOLU MiLi-1 HAZIR 1
17 7523-11-017 iP YOLU BAGLANTI-2 HAZIR 1
18 7523-11-018 M4x10 ALTIKOSE BASLI CIVATA HAZIR 4
19 7523-11-019 M4 SOMUN HAZIR 4
20 7523-11-020 iP YOLU MilLi-2 HAZIR 1
21 7523-11-021 iPLIK KOPTU SENSORU HAZIR 3

11-11




ASTRON AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

PANEL GRUBU
NO | PARGA NO (ARTICLE PARCA iSMi (PARTS ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET
NO) NAME ) (PIECE)

1 7923-12-001 PANEL GOVDESI 1.2mm DKP 1

2 7923-12-002 GOVDE ARKA KAPAK 1.2mm DKP 1

3 7923-12-003 M4 PUL 4

4 7923-12-004 DOKUNMATIK PANEL 1

5 7923-12-005 M3x10 IMBUS CIVATA 2

6 7923-12-006 M3 PUL 2

7 7923-12-007 M4x10 IMBUS CIVATA 4

8 7923-12-008 PANEL BORUSU @22x200 1

9 7923-12-009 BAGLANTI APARATI-1 ALUMINYUM 1

10 7923-12-010 M5 x 25 IMBUS CIVATA 5
11 7923-12-011 M5 SOMUN 1
12 7923-12-012 BAGLANTI VIDASI 1
13 7923-12-013 BAGLANTI APARATI-2 ALUMINYUM 1
14 7923-12-014 M8 FIBERLI SOMUN 1
15 7923-12-015 M5 PUL 2
16 7923-12-016 M8 PUL 1
17 7923-12-017 BORU BAGLANTI APARATI 1

12-12




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

PANEL GRUBU




ASTRON AST 7923-H23 ERDO/M-PLC-2/SM-BDN

ELEKTRIK VE ELEKTRONIK GRUBU

DC 24
oUTAUT INPUT
il 3 ENCODER E
y M ;{ BICAK SENSOR
L CN5D
K os —=——gm—— pin. Swdc
GHND pin2: 360 puls
L BASLANGIC pind:Up pos
—2 FOTOSEL
bﬁn‘§s| DQ’|XD b |>g1 )95|xm;82{x?4|x?5‘ 2 | i i ppm e X

weur [ [ale Bl a8l 8l l6lxdeds ] S SECIM FOTOSEL

— o[r3
MITSUBISHI FX5U

BiTiS FOTOSEL
OUTPUT n T,
= ) o+
‘g% ‘wpz | & |v04 % ° ?ol‘riz|o |Y14Lf'1'é g | qua o|vs5

Lol A 13 [ vos‘\g L\?2| FalFakds \'15‘ q?‘ o7 aTIF| EME TABIA

_ISTIFLEME TABL

I J_ L i'* i —_— ISTIFLEME TOKATLAMA
A Tt o ] T A T T _— A&AK_P_(%ITE.‘[_RI‘:'I»Q\’FISTOI‘I
e R~ W DIKIS SONU UFLEME

| UFLE 1]
I YAN OM

ANALOG AYIRMA

o

24 vDC
PEDAL + UCU
KUTUYA GIDEN = UC
j = NOT: PEDAL'DAN GELEN -
‘o UC DIREK KUTUYA
GONDERILECEK
| |
& & & ) &
CoOM| o COM| o COM| o coM| o COM| &
" NE 1ONG " NG L o NG| o
12 12 12 12 12
NO NO NO NO NO
14 14 14 14 14
Y’;‘{POT’EK YAPRAK YAPRAK YAPRAK YAPRAK
ROLE ROLE ROLE ROLE
A2 A az A1 2 A A2 A a2 a1
t fo]
212)zl2
o 1w el Oy
Bl | 8| 2@
b T = 2=
=l =N =2 =
G| | B =||=
PLCMODOLY3 (v23)
PLC-MODUL-Y4 (v24) NOT: KUTUNUN CN39
PLC-MODULY5 (v25) SO'&EEEEN?SSTL&)?&'M'
PLC-MODUL-YE (v286)
ANALOG ROLE Y10

13



]

[ ISTIF TABLA

STEP MOTOR BAGLANTI
KABLOLARI

=k

[ STiF TOKATLAMA

GUG_
KAYNAGI +
PLC Y1

o

T e

_ YAN DIKIS PISTON

PUL+
DIR+

g :::::: 1)

_ ARKA KOL STEP MOTOR SURUCU KARTI

14

HAVA CIKISLARI

E % [ KumAg ITici
] 23
m m [BIKIS SONU OFLEME
m m o8 :
~ ™~ o
B
“ [ Kumas AgwA__]
m;_,:,w_ [ =]e] _C_ _ 1]
1) | Bl sk p—
wy_m m . = [ KUMAS GERGI KOL
=
- w z [ ON KOL STEP MOTOR SURUCU KARTI | i i
_ VAKUM
[ TOKATLAMA

STEP MOTOR BAGLANTI
KABLOLARI

P
mm‘m
|

[ TP KESME PISTON |

PUL+
DIR+

AYAK KALDIRMA

0(50(50(50(5060(50(500(50(5000

PLC Y4
PLC YO

24vDC

STS[ST] [E[]3[5 6] ¢ dcaes _.;
fll] LT |
|

DISLi STEP SURUCU KARTI : 7 4 7 4 7 4 7

Y12
Y13
Y14
Y15
Y22 K ‘
Y16
KUTU —
Y47

~R|E
pordl [ nf [

24VDC

+ PLC GIKISLARI _




CM1

PRa] o

AU TS

i

PR ] o]

il

PINA4E | =
[PIaT ] o |

LT

O P,

SURUCU PARAMETRE AYARLARI

|- PAO1 : 1 |

» PAOG : 2250

|- PAOT : 1 |
|u PA13: 311 |
‘- PBO3 : 30 |
‘. PB25: 1 |

SERVO MOTOR SURUCU CN1-PLC
BAGLANTI SEMASI

PLC-X1 PINI

SISTEM 0VDC
PLC-X12
GUC KAYNAGI - UCU

DIR-SISTEMDE ONEMSIZ
PLC-Y3

15

GUC KAYNAGI + UCU
GUC KAYNAGI - UCU




	1. SAYFA 01- ETEK OTOMATI ŞASE GRUBU - 2
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1
	Teknik Resim Görünümü2


	1. SAYFA 01-01 ETEK OTOMATI ŞASE GRUBU-LİSTE
	2. SAYFA 02- ETEK OTOMATI İSTİFLEME GENEL MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1
	Teknik Resim Görünümü2


	2. SAYFA 02-01 ETEK OTOMATI İSTİFLEME GRUBU
	3. SAYFA ERDO - ARKA MERDANE ÜNİTESİ MONTAJ LİSTE
	3. SAYFA ERDO - ARKA MERDANE ÜNİTESİ MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	4. SAYFA SMBDN- GERGİ GRUBU MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	4. SAYFA SMBDN GERGİ İSTİF GRUBU 1
	5. SAYFA SMBDN- GERGİ GRUBU MONTAJ
	Çalışma Sayfası2
	Teknik Resim Görünümü2


	5. SAYFA SMBDN GERGİ İSTİF GRUBU 2
	6. SAYFA ERDO YENİ MERDANE GRUBU
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	6. SAYFA KATALOG
	7. SAYFA ETEK OTOMATI BIÇAK MONTAJ - K02
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	7. SAYFA ETEK OTOMATI BIÇAK MONTAJ - LİSTE
	8. SAYFA APARA GRUBU MONTAJ LİSTE
	8. SAYFA JUKİ APARA GRUBU MONTAJ rev
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	9. SAYFA KUMAŞ TAŞIMA GRUBU MONTAJ 03- SM-BDN YENİ REV
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	9. SAYFA KUMAŞ TAŞIMA GRUBU MONTAJ 03-SM BDN YENİ REVİZYON
	10. SAYFA ERDO EK ALGILAMA SENSÖR MONTAJ LİSTE
	10. SAYFA ERDO EK ALGILAMA SENSÖR MONTAJ-KATALOG
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	11. SAYFA 3 ' LÜ ÇARDAK MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü2


	11. SAYFA -3 LÜ  - ÇARDAK GRUBU LİSTE 
	12. SAYFA ETEK OTOMATI PANEL MONTAJ LİSTE
	12. SAYFA ETEK OTOMATI PANEL MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	13. SAYFA ELEKTRİK ELEKTRONİK GRUBU
	14. SAYFA ELEKTRİK ELEKTRONİK GRUBU
	15. SAYFA ELEKTRİK ELEKTRONİK GRUBU

